522 Petrus filius quondam Nycoleti Pugin de Adventhica, ex hereditate paterna dicto
quondam eius patri ut asserit accensatas per officiarum domini, 06 sep 1448, witnesses Johannes
Cuanillion alias Merguex et Anthonius Golion de Vuallamant.

523 Johanneta filia quondam Gilleti Giffimet ? de Bellarippa uxor Johannis filii quondam
Berthodi Emetaz de Murs morantis ? in Bellarippa, ex hereditate de bonis dicti quondam Gilleti
Giffimet eius patris, 06 sep 1448, witnesses Johannes de Bellarippa et Jaquetus Buschynel de
Bellarippa.

524v Johannes filius quondam Berthodi Emetaz de Murs morans in Bellarippa, de bonis
Agnetis filie quondam Johannis Boular et Johannete filie quondam Johannis Morel de
Cudriffino, 06 sep 1448, witnesses Girardus Terrallion de Cudriffino et Jaquetus Buschynel de
Bellarippa.

525v Marguereta filia quondam Petri de Bellarippa uxor Petri de Tombex alias Jaunin dicti loci, ex hereditate paterna de bonis Johannodi Lossynyer, 06 sep 1448, witnesses Johannes Berthod de Bellarippa et Johannes de Bellarippa.

526v Jaquetus Geneveys (Geneveis) de Bellarippa, ex accensacione ut asserit sibi facta per Jaquetum Verdom (Verdon) de Mommagnyel, 06 sep 1448, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Girardus Terrallion de Cudriffino.

527v Johannes de Tombex de Bellarippa, ex acquisicione per ipsum facta a Johanne filio quondam Johannodi Perrin de Costantina, this sale recorded 03 may 1431 by Johannes Bancaz ? de Mureto notarius and confirmed 09 may 1443 by Nobilis Mermetus Cristine ducal secretary and procurator, 12 sep 1448, witnesses Johannes Luppi de Mommagnyel et Jaquetus Soutier de Costantina.

529 Vuillermus filius quondam Petri filii quondam Roleti de Bellarippa, Vuillermus filius quondam Petri de Bellarippa, et Marguereta eius soror uxor Petri de Tombex alias Jaunin de Bellarippa, de suis bonis et hereditatibus paterna, et que fuerunt ex bonis Regnaudi de Montet de Cudriffino, 12 sep 1448, witnesses Jaquetus Buschynel de Bellarippa et Johannes de Tombex eiusdem loci.

530 Johanneta filia quondam Petri Tyerdoz de Bellarippa uxor Humberti filii quondam Johannis de Tombex eiusdem loci, ex hereditate paterna de bonis Johannis filii quondam Perrodi douz Tierdoz de Bellarippa, 12 sep 1448, witnesses Bartholomeus de Tretorens et Uldrisetus Hugonet clericus Cudriffini.

531v Johannes filius quondam Johannodi filii quondam nepotis Judas de Costantina, de bonis Aymoneti de Bellarippa, 12 sep 1448, witnesses Mermetus Berthod de Mommagnyel et Jaquetus Buschynel de Bellarippa.

532v Anthonius Rosalat de Bellarippa morans in villa Adventhica, ex hereditate paterna de bonis Johannodi filii Perrodi Remondat dicti dou Bugnyon de Bellarippa ex successione Johannete filie quondam dicti Johannodi douz Bugnyon eius magne matris, 12 sep 1448, witnesses Vuillermus de Bellarippa antenatus et Ludovicus de Tretorens clericus.

534 Communitas de Bellarippa : Vuillermus filius quondam Petri filii quondam Nycoletus Verdon, Johannes Berthod, Johannes de Tombex, Johannes et Petrus de Tombex alias Jaunin, Huguetus de Tombex, Petrus Babiez, Johannes Babiez, Jaquetus Buschynel, Humbertus Babiez, Petrus Ramuz, Nycoletus Rosalat, et Anthonion Golion nominibus suis et omnium aliorum proborum hominum tociusque communitatis de Bellarippa, ex accensacione eius predecessoribus facta per quondam bone memorie dominum Petrum de Grandissono pro tempore dominum Cudriffini, videlicet terciam partem pro indiviso cum communitate de Costantina, pastures, cuiusquedem accensatio tenor sequentur et est talis, Nos Petrus de Grandissono dominus Bellimontis, accensation, die Mercuri post festum nativitatis Beate Marie Virginis 1325, also ex accensacione predecessoribus suis facta per quondam bone memorie dominum Guilliermus de Grandissono tunc dominum Cudriffini, videlicet tota missiliaria de Bellarippa, et ipsius accensacio tenor sequentur et est talis, Nos Guilliermus de Grandissono dominus Sancte Crucis,

Albone, Cudriffini, et Grandiscurie, accensation for the inhabitants of the parish of Bellerive, with approval of his son Octthoninus, recorded 20 jun 1382 by Dominus Vuilliermus Bovoneti curatus de Costantina notarius publicus and after his death extracted by Johannes de Trey de Paterniaco notarius, 18 sep 1448, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus and Aymonetus Penar de Cudriffino.

538 Johannes filius quondam Vuilliermi de Bellarippa, ex acquisitione per dictum quondam eius patrem facta a Reygnaudi de Montet de Cudriffino de bonis ipsius Reygnaudi de Montet, and this was confirmed to the said Vuilliermus de Bellarippa father of the said Johannes reconnaissant 29 sep 1426 by Humbertus de Sabaudia, de dicta eius hereditate paterna de bonis Jaqueti Soutier de Costantina, de bonis Johannodi Lossinier de Costantina, de dicta eius hereditate paterna que dicto quondam eius patri accensate fuerunt ut asserit dictus recognoscens de bonis Mermeti Estroblarez de Costantina, de bonis Nycodi de Grouler de Costantina, ex acquisitione per ipsum ut asserit facta a Johanne filio quondam Johannodi Perrin de Costantina, que fuit ex bonis Jaqueti Soutier de Costantina, 20 oct 1448, witnesses Johannes Luppi de Mommagnyel et Johannes Roget de Cudriffino.

542 Apud Vuallamant

Johannes filius quondam Petri filii quondam Perrodi Cuanillion dicti loci de Vuallamant, ex hereditate paterna de bonis antiqua predicti Perrodi Cuanillion, de bonis Mermeti Natinier ? de Vuallamant, de bonis Perrodi Perrudant (elsewhere Perrudam) de Pegrant et Hugonis Voumar, de bonis Perrodi filii Agnellete de Rippa, de dicta eius hereditate paterna dicto quondam eius patri diversimode accensata de bonis quondam Cuaneti Binaques ? (alias Milandrey) de Lugnouroz, de bonis Henrici Lanorey de Murs, de bonis Jaqueti Goion, de bonis Hugonis Voumars dicti Furdevy, ex accensione ut asserit sibi facta per Johannem filium quondam Johannodi Perrin de Costantina, 03 nov 1448 style of the Nativity, witnesses Petrus Ros et Franciscus Falliobaz de Vuallamant.

546 Vuilliermus filius quondam Perrodi Vincent, Petrus et Johannes pupilli liberori quondam Johannis filii quondam dicti Perrodi Vincent, et Johannes filius quondam Vuilliermi Vincent de Vuallamant, de eorum hereditate paterna de bonis quondam Jaqueti Vincent, de dicta eorum hereditate paterna de antiquo tenemento quondam Perrodi Billion, de dictis eorum hereditatibus de bonis quondam Perrodi de laz Rey, de dictis eorum hereditatibus paternis de recognitis antiqua dicti quondam Perrodi Billion, de bonis Henrici Lanorey, de tenemento Jaqueti douz Tierdoz, de feudo Johannodi de Costel, de dictis suis hereditatibus paternis de bonis predictorum Perrodi de la Rey et Hugonini Voumar de Vuallamant, de dictis eorum hereditate paterna suis predecessoribus diversimode ut asserunt accensatis de bonis Mermeti Groumont de Murs, de bonis Roleti Guevoux et Perrodi Buffet, de bonis Mermeti de laz Chavanaz de Cudriffino, de bonis Henrici Lanorey, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux relicte Johannis Cuartier, de bonis Perrusete filie quondam Hugoneti Guevoux uxoris alumpni curati de Costantina (this should refer to Colletus, usually cited as the alumpnus of the curate of Constantine, his father named in one reconnaissance as Dominus Franciscus Romanel), and all of this was confirmed 06 oct 1426 by Humbertus de Sabaudia, ex bonis Jaqueti Goion atque Boumondi Goion, de bonis Jaqueti Berthod de Murs, 05 nov 1448, witnesses Girardus Terrallion et Petrus Cueffy de Cudriffino, with signature and paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

551v Petrus filius quondam Francisci Verdolaz alias Ros de Vuallamant (and in one place, Verdolas alias de Vuallamant, probably a scribal error), ex hereditate paterna de bonis Hugonini Voumar tanquam comparcionarii in dicto tenemento, de dicta eius hereditate paterna de bonis Jaqueti Goion tanquam comparcionarii in dicto tenemento, ex bonis Petri de Marsonens, ex bonis Petri Magnoz de Cudriffino, ex bonis Ansermi Popischy et Perrodi Cavilliat de Cudriffino, per dictum quondam eius patrem et ipsum diversimode accensatio titulo acquisitas de bonis quondam Perrodi de laz Rey, de bonis Perrodi Buffet alias Pichat de Murs, de bonis Ansermi Popischy de tenemento Aymoneti douz (should read douz Ruz !), de bonis Perrodi Luyset, de bonis Reignauldi de Costel, ex Henrico Lanorey de Murs bonis, the above confirmed 16 nov 1426 by Humbertus de Sabaudia, de bonis Jaqueti Berthod de Murs filii quondam Roleti Berthod, ex accensacione sibi facta per communitatis de Mommagny et de Costantina, confirmed 20 feb 1428 by Humbert of Savoie, de bonis Buomondi dicti Goion, 08 nov 1448, witnesses Vuillermus Vincent et Franciscus Falliobaz de Vuallamant.

556v Johannes filius quondam Johannis Cuanillion de Vuallamant et Petrus eius frater, ex hereditate paterna de bonis Alexie filie quondam Perrodi Vignyolam, de dictis eorum hereditatibus paterna de bonis Perrodi filii Agnellete de Rippa de Vuallamant, de bonis Perrodi de laz Rey, tam de dicta eorum hereditate paterna quam ex acquisitione per ipsos aut alterum ipsorum accensacionis titulo facta de bonis Perrodi de Larey, de bonis dicti Perrodi de laz Rey et Hugononi Voumar, de bonis dicti quondam Perrodi de Larey, de bonis Jaqueti Goion de Vuallamant, de bonis Henrici Lanorey de Murs, de bonis Perrodi Mayor alias Perroctier et Octonini de Viveis de Cudriffino de tenemento Perrodi Guenard, de bonis Jaqueti Avuy ? de Murs, 11 nov 1448, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Johannes Roget de Cudriffino.

561 Johannes filius quondam Vuillermi Vyncent (Vincent) de Vuallamant, ex accensacione ut asserit sibi facta per Mermetum de Montet de Mostier notarium ex bonis Perrodi Quillot de Cudriffino, ac eciam de bonis Reygnaudi de Costel, de bonis Mermeti Portey ex accensacione ut asserit sibi facta per Petrum Ros de Vuallamant, 14 nov 1448, witnesses Franciscus Falliobaz et Vuillermus Vincent de Vuallamant.

562 Bartholomeus filius quondam Johannis filii quondam Hensillini Guesat alias Mischaуз de Vuallamant, ex hereditate paterna de bonis Mermeti de Rippa de Mostier et Michaelis Guesat eius magni avi, de dicta eius hereditate paterna de bonis Mermeti filii ouz Levet de Bellarippa, de dicta eius hereditate paterna de bonis Berthodi Vuarnoz ex accensacione dudum facta Hensilino Mischaуз alias Guesat eius patruo per spectabiliem militem dominum Humbertum de Sabaudia Bastardum tunc dominum Cudriffini, this accensation recorded 07 jul 1406 by Reymondus Bonedia (=Bonjour) tunc commissarius extenterum Cudriffino, de dicta eius hereditate paterna de bonis Johannis Dijons ? de Mureto, by diverse accensions to his predecessors de bonis Johannis filii quondam Roleti de Chynaul, de dicta eius hereditate paterna de bonis Mermeti Pyvar de Lugnouroz, de bonis Nycolay Reybat de Mureto et Michaelis Falliobaz de Prato, de bonis Perrodi de laz Rey, de bonis Jaqueti Vincent, de bonis Jaqueti Avuy de Murs, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti douz Ruz, de bonis Jaquette Soutier de Costantina, de bonis Johannete filie quondam Berthodi Magnoz, de bonis Jaquette filie quondam Johannis Gaczel, de bonis Mermeti Pyvar de Lugnouroz, de bonis Ansermi Popischy de feudo Aymoneti douz Ruz, que fuit de bonis Jaquette filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaul de Cort, all of which was confirmed 04 sep 1426 by Humbertus de Sabaudia, ex bonis Jaqueti

Vincent de Vuallamant, 15 nov 1448, witnesses Petrus Ros de Vuallamant et Vuillermus Vincent eiusdem loci.

568v Anthonius Golion (Goliom) de Parvo Vuallamant, ex acquisitione per ipsum facta a Octherio Bonfilz de Chabrey de bonis Petri filii quondam Johannodi Coschat de Chabrey, this sale recorded 26 aug 1432 by **Petrus Gascheti** and confirmed 04 mar 1454 by Illustrissima domina nostra Domina Anna de Chipro Duchissa Sabaudia and signed by Franciscus Fabri at Thonon, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Falliobaz de Vuallamant, ex eius hereditate materna de bonis et antiqua recognicione Jaqueti Goion de Vuallamant, 08 nov 1448, witnesses Nycodus Ramuz et Aymonetus Penard de Cudriffino, with signature and paraphe of Bartholomeus de Tretorens. (Presumably the mention of the 1454 confirmation was added after the original reconnaissance of 1448 was prepared by Guionetus de Tretorens, when his son Bartholomeus made the final copy.)

570v Johannes filius quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant, ex hereditate paterna de bonis Jaqueti Goion de Vuallamant, property sibi ut asserit diversimode accensatas de bonis Perrodi Buffet alias Pischat de Murs, de bonis Johanneti Emptoz de Cudriffino, de bonis Mermeti de laz Chavanaz de Cudriffino, de bonis Johanneti de Prancort de Cudriffino, de bonis Henrici Lanorey de Murs, de bonis Berthodi Vuarnoz de Novocastro, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, 20 nov 1448, witnesses Petrus Ros de Vuallamant et Ludovicus de Tretorens de Cudriffino clericus.

573v Dompnus Petrus filius quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant, et Franciscus et Vuillermus fratres sui, ex hereditate paterna de bonis Jaqueti Goion, and their nephew Anthonius filius Johannes filii dicti quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz also owes them 10 sols pension, 22 nov 1448, witnesses Uldrisetus Lachoz de Cudriffino et Petrus Ros de Vuallamant.

575 Anthonius filius Johannis filii quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant, property que antiquitus fuerunt recognize per quondam Jaquetum Goion de Vuallamant et que dudum devenerunt Marmete quondam sue matris alumpne quondam Johannem Boschet ex donacione dotis sibi dicte Marmete per dictum quondam Johannem Boschet facte, 22 nov 1448, witnesses Vuillermus Vincent et Franciscus Falliobaz de Vuallamant.

577 Johanneta filia quondam Jaqueti Goion de Vuallamant relicita Perrodi Preletaz de Villar en Vuillier, ex hereditate paterna de bonis dicti quondam Jaqueti Goion eius patris, 26 nov 1448, witnesses Vuillermus Vincent et Petrus Ros de Vuallamant.

579 Petrus Ramuz de Bellarippa, ex successione quondam Petri Goion eius avunculi de bonis Jaqueti Goion, 26 nov 1448, witnesses Petrus Ros et Johannes Vincent alias Jacautaz ? de Vuallamant.

580 Franciscus filius quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant, ex accensacione per me dictum commissarium sibi facta de bonis Jacobi Bessenczar de Mureto que bonis fuerunt domino quictata per Johannem Colin alias Fabri et Johannem Cuanyer alias

Maulver ? de Murs, 28 nov 1448, witnesses Petrus Vacheron de Murs et Petrus Ros de Vuallamant.

581v Vuilliermus filius quondam Petri Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant morans apud Murs, ex hereditate paterna de bonis Hugonini Voumar et Perrodi de laz Rey, de bonis Jaqueti Avuy de Murs, 28 nov 1448, witnesses Johannes Rolier et Petrus Vacheron de Murs.

582v Johannes filius Nycoleti Rosalat de Parvo Vuallamant, dicto Nycoleto eius patri diversimode accensatas ut asserit de bonis Hugonini Voumar et Perrodi de laz Rey de Vuallamant, de bonis Jaqueti Goion de Vuallamant, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Jaqueti Avuy de Murs, de bonis Reygnaudi de Costel de Cudriffino, de bonis Perrodi filii quondam Johannodi Nuriczat ? de Bellarippa, 30 nov 1448, witnesses Vuilliermus Vincent de Vuallamant et Petrus Ros eiusdem loci.

585 Communitas de Vuallamant : Johannes Falliobaz, Franciscus Falliobaz alias Cuanillion, Johannes filius quondam Vuillermi Vincent, Octoninus Cuanillion, Petrus Ros, Vuilliermus Vincent, Johannes et Petrus fratres filii quondam Johannis Cuanillion, Johanneta filia Nycoleti Rosalat de Vuallamant, pastures, ex accensacione predecessoribus suis facta per quondam bone memorie dominum Guillermum de Grandissono pro tempore dominum Cudriffini, missiliaria dicti loci de Vuallamant, namely Nos Guillermus de Grandissono dominus Sancte Crucis, Albone, Cudriffini, et Grandiscurie, accensation, with approval of his son Octho, and specifically to Jaquetus Vincent, Octetus de laz Rey, Jaquetus Goion, Franciscus Verdolaz, Johannodus Verdon, Symonetus Cuanillion, Perrodus eius frater, Mermetus Noctoner de Vuallamant, for themselves and their successors as well as for all of the community and inhabitants of my city of Vuallamant and their heirs and assigns, videlicet totam missiliariam notram gallice nostraz..., recorded 20 jun 1382 by Dominus Vuilliermus Bovoneti curate of Constantine notary public, 02 dec 1448, witnesses Uldrisetus Lachoz de Cudriffino et Ludovicus de Tretorens clericus.

587v Dompnus Johannes filius quondam Vuillermi de laz Rey presbiter Adventhice et Marguereta eius soror, ex hereditate paterna que fuerunt de bonis Perrodi de laz Rey et Hugonini Voumar de Vuallamant, 04 dec 1448, witnesses Johannes Falliobaz et Petrus Vacheron.

589 Prenominatus Johannes filius quondam Johannis Cuanillion de Vuallamant, ex accensacione ut asserit sibi facta per Uldrisetum Lachoz de Cudriffino de bonis Reygnaudi de Montet de Cudriffino, 04 dec 1448, witnesses Vuilliermus Vincent et Petrus Ros de Vuallamant.

Superius nominatus Johannes filius quondam Vuillermi Vincent de Vuallamant, de eius hereditate paterna de bonis Perrodi filii Octetti Blanchibarbaz, de dicta eius hereditate paterna de bonis Hugonini Voumar, 04 dec 1448, quibus supra presentibus.

589v Jan superius scriptus Johannes Hugonet de Cudriffino, tanquam titulam habens in bonis Ysabelle filie quondam Hugonis Pierasset, 04 dec 1448, witnesses Petrus Ros et Vuilliermus Vincent predicti de Vuallamant.

590 Petrus filius quondam Octonini filii quondam Jaqueti Vachetaz de Murs, ex hereditate paterna dudum accensatas per quondam Jaqueto Vachetaz eius patruo per quondam Johannetam

filiam quondam Humberti de Groumont uxorem Nycolay Reybat de Mureto de laude, consensu, et voluntate illustrissimi et potentis domini Guilliermi de Grandissono domini pro tempore Cudriffini, this accensation signed 03 mar 1371 by Guilliermus de Grandissono, et que fuerunt ex bonis quondam Jaqueti Goion ac Buomondi Goion de Vuallamant, 06 dec 1448, witnesses Johannes Guevoux et Anthonius Falliobaz.

592 Jan superius scriptus Bartholomeus filius quondam Johannis filii quondam Hensilii Guesat alias Mischaux de Vuallamant, ex hereditate paterna de bonis Mermeti Pigvar (elsewhere Pyvar ? or possibly Pignar ?) de Lugnouroz, de bonis Roleti Guevoux et Jaqueti Vachetaz de feudo de Lilaz de Murs, de bonis Roleti Guevoux de Murs de tenemento de Chassagnyes, de bonis Jaqueti Berthoz de Murs, de bonis Jaqueti Goion, 06 dec 1448, witnesses Petrus Ros et Vuillermus Vincent de Vuallamant.

593 Nycoleta filia quondam Johannis Cambaz uxor Girardi Terrallion de Cudriffino jam superius scripta, de eius hereditate paterna de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular, ex dicta hereditate paterna de bonis Dompnorum Henrici de Louanyo et Henrici Beneton capellanorum pro tempore rectorum et deservitorum cappele Beate Marie Virginis de Cudriffino, de bonis feudalibus antiquitus recognitis per Petrum de Marsonens, 06 dec 1448, witnesses Bartholomeus Rancynaz et Nycodus Ramuz, with signature and paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

594 Mermetus Berthod pro medietate , Petrus Berthod de Mommagnyel et Marguereta relicta quondam Francisci Berthod nunc uxor Vuillermi Bidel de Murs tanquam tutrix et gubernatrix Vuillermi impuberis filii sui et dicti quondam Francisci Berthod pro alia medietate, ex hereditate materna de bonis Hugonini Voumar, 18 jun 1457 style of the Nativity, witnesses Ludovicus de Tretorens et Uldrisetus Hugonet clericu Cudriffini.

595v Communitas de Mommagniel : Johannes Lup antenatus, Johannes Lup junior, Humbertus Lup, Regnaudus Berthod, Roletus Berthod, Vuillermus de Rippa, Johannes Bertoz, et Petrus Berthod maiores partem omnium habitantium factem nominibus ipsorum tociusque villagia de Mommagniel, ex accensione ut asserit eisdem facta per spectabilem militem dominum Guillermum de Grandissono tunc dominum ipsius loci, various properties, pastures, pensions, 08 dec 1458, witnesses Ludovicus de Tretorens et Uldrisetus Hugonet de Cudriffino clericu, with signature and paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

END.